
Zarządzenie Nr 348/2018 
Wójta Gminy Wolanów 

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

w sprawie miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
i plakatów komitetów wyborczych w wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 
21 października 2018 r.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy (Dz.U. 
z 2018r.poz. 754 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Miejscami przeznczonymi na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
i plakatów komitetów wyborczych w wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 
21 października 2018 r. są:

1. Słupy ogłoszeniowe :
- w Wolanowie
- w Bieniędzicach

2. Tablice ogłoszeniowe -  w sołectwach gminy Wolanów

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Wolanów oraz na podmiotowej stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Wolanów.

§ 2 .


